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پاسخگویی وزیر و معاونان 
در قبال ماجراهای مشهد

با  مصاف  در  همدان  پاس  بازی  ترین  حساس  در 

صدرنشین ابتدا دو بر صفر پیش افتاد اما شاگردان مهدی 

کریمیان بعد از خوردن دو گل از تیم پاس همدان که برای 

آنها شوک آور بود به خود آمدند و پیش از سوت داور 

دو گل خورده را جبران کردند تا از بازی در خانه حریف 

در  زاده  کوتاه  بیاورند. مهدی چاه  به دست  امتیاز  یک 

دقیقه 86 و صادق رضایی در دقیقه 90 برای تیم شاهین 

بندرعامری در این بازی گلزنی کردند. شاهین بندرعامری 

با این تساوی 37 امتیازی شد اما اختلاف 6 امتیازی خود 

با تیم دوم جدول حفظ کرد به این خاطر که اسپاد  را 

با  از بازی در نوشهر و جدال  الوند تیم دوم جدول هم 

آورد.  به دست  امتیاز  تنها یک  این شهر  تیم شهرداری 

شهرداری نوشهر که با هدایت محسن بنگر فصل گذشته 

از لیگ 3 به لیگ 2 صعود کرد این فصل در حد و اندازه 

تیم های مدعی نیست و با 21 امتیاز تیم نهم جدول به 

حساب می آید.

در این گروه تیم شهید قندی یزد با پیروزی در برابر مس 

نوین کرمان 30 امتیازی و مدعی صعود به مرحله پلی 

آف شد. این موقعیت برای تیم ون پارس هم به وجود 

آمد که در بازی این هفته موفق شد تیم اترک بجنورد را 

با نتیجه دو بر یک شکست دهد. جالب است بدانید 

هدایت تیم اترک بجنورد بر عهده رضا حسن زاده بازیکن 

اسبق تیم استقلال تهران است. تیم های پنجم، ششم و 

هفتم یعنی فولاد نوین اهواز )29 امتیاز(، نود ارومیه )28 

داعیه  امتیاز( هم   28( ماهشهر  فارس  و خلیج  امتیاز( 

صعود به مرحله پلی آف دارند چرا که اختلاف امتیاز آنها 

با تیم دوم که 31 امتیازی است کم است و آنها می توانند 

این اختلاف را در فاصله 8 هفته مانده به پایان بازی ها 

جبران کنند.

پاس  مقابل  جدید  قرن  بازی  اولین  در  عامری  شاهین 

همدان به تساوی دست یافت.

به  همدان  در  عامری  شاهین  عسلویه  پیام  گزارش  به 

به شدت  از سوی هوادارانش  که  رفت  میزبانی  مصاف 

حمایت می شد و خیلی زود به گل رسیدند .شاگردان 

کریمیان تا به خود آمدند یک گل دیگر دریافت کردند 

اما این پایان کار نبود و در دقایق پایانی بازی شاهکار 

تنگستانی ها کامل شد.

مهدی چاهکوتاه زاده با تجربه یکی از گلهای خورده را 

در دقیقه 86 پاسخ داد تا اینکه در دقیقه 92 بازی صادق 

رضایی زننده گل تساوی بازی لقب گرفت.این تساوی با 

ارزش در حالی رقم خورد که شاهین عامری سومین بازی 

پیاپی را خارج از خانه تجربه کرد.

شاهین عامری با کسب این تک امتیاز مهم 37 امتیازی 

شد و همچنان صدرنشین گروه باقی ماند.
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 شاهین عامری دوست نداشت بازنده شود

در  امروز  مشهد  اتفاقات  برای  ورزش  وزیر 

است.   یافته  حضور  اسلامی  شورای  مجلس 

امروز از ساعت 14 حمید سجادی وزیر ورزش و 

جوانان به همراه شکوه فر و پولادگر معاونانش 

اند.  شده  حاضر  اسلامی  شورای  مجلس  در 

برگزار می شود که سجادی  این جلسه در حالی 

به  نسبت  جلسه  این  در  معاونانش  همراه  به 

اتفاقات حاشیه ای بیرون ورزشگاه مشهد پاسخگو 

هستند. در این خصوص مجلس، وزارت ورزش  

را بالاترین مرجع پاسخگویی می داند. سجادی 

فردا ساعت 14 هم در کمیسیون فرهنگی مجلس 

حضور پیدا خواهد کرد.

یک رسانه انگلیسی زبان به بررسی تیم ملی فوتبال ایران پرداخته و سردار 

آزمون، طارمی و قدوس را ستاره های تیم اسکوچیچ قلمداد کرده است.

به گزارش "ورزش سه"، رویارویی تیم ملی فوتبال ایران با انگلیس در جام جهانی 

سبب شده است تا رسانه های این کشور روی به بررسی تیم اسکوچیچ بیاورند. 

وب سایت planeTsporT در مطلبی به بررسی حریفان تیم ساوت گیت در قطر 

پرداخته و در بخش طولانی از این مطلب، ایران را مورد ارزیابی قرار داده است.

این رسانه با تیتر "بازیکنانی که می توانند انگلیس را در مرحله گروهی جام 

جهانی 2022 به دردسر بیندازند: پولیسیچ، بیل، آزمون..." این مطلب را آغاز کرده 

و نوشته است: مأموریت نخست سه شیرها در قطر، اولین دیدار جام جهانی با 

ایران در روز افتتاحیه مسابقات در استادیوم بین المللی خلیفه است.

ایرانی ها که در رده 21 جهان قرار دارند، استعدادهای هیجان انگیزی در چندین 

زمینه کلیدی دارند و مشتاق خواهند بود مسابقات خود را با یک پیروزی 

غیرمنتظره آغاز کنند.مرد اصلی ایران در جام جهانی، سردار آزمون مهاجم 

بایرلورکوزن خواهد بود. این بازیکن 27 ساله در ژانویه پس از به ثمر رساندن 

62 گل در 104 بازی برای تیم روس زنیت سن پترزبورگ، از این تیم به آلمان نقل 

مکان کرد و به عنوان بهترین بازیکن فصل 21/2020 روسیه انتخاب شد.

او با 6 گل رکورددار بیشترین گل زده یک ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا است و 

در کنار گل های داخلی خود، 40 گل در 62 بازی برای کشورش نیز به ثمر رسانده 

است.علاوه بر این، یکی دیگر از بازیکنان خط حمله ایران که ممکن است نقش 

مهمی داشته باشد مهدی طارمی مهاجم پورتو است. او پس از گذراندن 9 سال 

اول دوران بزرگسالی خود با چهار باشگاه مختلف در سرزمین مادری خود به 

پرتغال رفت تا به ریو آوه بپیوندد و پس از یک فصل با پورتو قرارداد امضا کرد.

او پس از اینکه دروازه چلسی را در آوریل 2021 با یک ضربه آکروباتیک باز 

کرد، نامزد دریافت جایزه پوشکاش شد و در مجموع 41 گل در 87 بازی برای 

دراگوها به ثمر رسانده است.در جای دیگری از زمین، نامی که ممکن است برای 

تماشاگران لیگ برتر آشنا باشد، سامان قدوس هافبک برنتفورد است که ابتدا 

برای سوئد، کشور زادگاهش بازی می کرد و سپس در سال 2017 به ایران رفت.

او از طریق تیم جوانان مالمو به عرصه فوتبال آمد و در تیم اوسترشوندزِ گراهام 

پاتر حضور داشت، قبل از اینکه در سال 2020 به زنبورها بپیوندد. او 73 گل 

حرفه ای در 286 بازی داخلی به ثمر رسانده و 31 بار برای ایران به میدان رفته 

است.

روایت رسانه انگلیسی از تقابل با تیم اسکوچیچ؛

آزمون و طارمی انگلیس را
 به دردسر می اندازند

در فرانسه صراحتا ادعا می کنند که کیلیان امباپه به جای انتقال به رئال، 

قراردادش با پاری سن ژرمن را یک ماه دیگر تمدید خواهد کرد.

کیلیان امباپه که در برتری 5-1 یک شنبه شب پاری سن ژرمن مقابل لوریان 

در هفته سی ام لوشامپیونه فرانسه دو گل به ثمر رساند و سه پاس گل 

از این دیدار در خصوص آینده حرفه ای اش صحبت کرد.  هم داد، پس 

با باشگاه پاری سن ژرمن در پایان  این ستاره فرانسوی قرارداد فعلی اش 

رئال مادرید ملحق  او به  فصل جاری منقضی می شود و گفته می شود 

خواهد شد.

آینده  خصوص  در  خبرنگاران  با  گفت وگو  در  بازی  این  از  پس  امباپه 

حرفه ای اش گفت:» اگر تصمیمی گرفته بودم، آن را اعلام می کردم. هنوز 

انتخابم را نکرده ام و همه این را می دانند. عناصر و پارامترهای جدیدی 

این  در  اشتباهی  نمی خواهم  می کنم.  فکر  آنها  به  دارم  که  دارند  وجود 

زمینه بکنم. من همیشه صریح بوده ام و چیزی برای پنهان کردن ندارم. 

می خواهم بهترین تصمیم ممکن را بگیرم اما تصمیم گیری در این خصوص 

آسان نیست.«

اظهارات جدید امباپه موجی از امیدواری را در فرانسه و میان هواداران این 

تیم ایجاد کرده و حالا خوشبین تر به تمدید او فکر می کنند.

در همین رابطه دانیل ریولو، خبرنگار رادیو rMC ادعایی جدید را مطرح 

کرد مبنی بر اینکه کیلیان امباپه تصمیم خود برای تمدید را گرفته و به 

رئال ملحق نخواهد شد. او در ماه می)یک ماه دیگر( نیز قراردادش را 

رسما تمدید خواهد کرد:» کیلیان می ماند و شاید الان حرفم را باور نکنید 

ولی یک ماه بعد او رسما قراردادش را تمدید خواهد کرد. تنها دغدغه این 

روزهای ناصر الخلیفی، مدیر پی اس جی تمدید قرارداد امباپه است و اینکه 

او چه خواهد کرد.«

چندی پیش باشگاه رئال مادرید رسماً اعلام کرد 

سرمربی ایتالیایی این تیم یعنی کارلو آنچلوتی به 

کرونا مبتلا شده و باید دوران قرنطینه را پشت 

به  دوباره  کامل  بهبودی  از  بعد  تا  بگذارد  سر 

تمرینات رئال بازگردد.

بار مورد  کارلو آنچلوتی طی روزهای اخیر چند 

آزمایش قرار گرفت که هر مرتبه تست pCr این 

سرمربی ایتالیایی مثبت شد. همچنین دیشب 

نیز یک بار دیگر تست کرونای کارلتو مثبت اعلام 

شد.

اتفاقی که باعث شد سرمربی ایتالیایی امروز با 

رئال به لندن نرود و در مادرید ماند. رئال برای 

بازی با چلسی از دور فت یک چهارم نهایی لیگ 

قهرمانان، ساعتی پیش عازم پایتخت انگلیس 

شد و تا فردا منتظر مربی خود خواهد ماند. اگر 

او  شود،  منفی  فردا  تا  آنچلوتی  کرونای  تست 

فورا خود را به تیم خواهد رساند و روی نیمکت 

خواهد نشست در غیر این صورت، همچون بازی 

با سلتا، پسرش داویده مربی رئال خواهد بود.

همچنان کرونا مثبت؛

 آنچلوتی از کاروان رئال 
جا ماند

تاریخ تمدید قرارداد امباپه با پی اس جی 

مشخص شد!

سخنگوی دولت: 

در  رعایت کرامت بانوان اغماض نمی کنیم
حتماًبامقصراناحتمالیبازیایرانولبنانبرخوردمیشود

علی بهادری درباره اتفاقات دیدار ایران و لبنان در ورزشگاه 

امام رضا)ع( مشهد اظهار داشت: پیش از این هم سابقه 

برگزاری مسابقه ملی را در همین دولت داشتیم و شیرینی 

صعود تیم ملی کشورمان به جام جهانی با دیداری که در 

تهران به میزبانی فدراسیون فوتبال برگزار شد را در ذهن 

داریم. مسئله و مشکلی از لحاظ تماشاگران و مباحثی که 

گاهی اوقات مطرح می شود نبوده و نخواهد بود. تا وقتی 

گزارش نهایی ارسال نشود، نمی توان قضاوت کرد.

وی ادامه داد: متاسفانه در حوزه ورزشی یا فدراسیون یا 

هیات استان و همچنین حوزه محلی در مدیریت برنامه ریزی 

و اجرای مسابقه فوتبال ایران و لبنان کوتاهی هایی صورت 

گرفته است. همانگونه که در اخبار مشاهده کردید رئیس 

جمهور به وزیر کشور دستور داده گزارش جامعی از تقصیرها 

کنند. سخنگوی  آماده  این حوزه  احتمالی در  یا قصورات 

دولت تصریح کرد: گزارش تقدیم رئیس جمهور خواهد شد 

و متناسب با آن دولت هیچگونه اغماضی در رعایت کرامت 

داشت  نخواهد  محترم  بانوان  ویژه  به  عزیز  شهروندان 

و حتما با مقصرین، قاصرین و مسببان احتمالی برخورد 

خواهد کرد. انتظار می رود مجموعه های ورزشی کشور که 

به صورت مستقل این برنامه را برعهده دارند، برنامه ریزی 

مناسب تری داشته باشند و بتوانند تکالیف قانونی خود را به 

نحو احسن عمل کنند.

اتحاد بی سابقه مربیان استقلالی علیه گل محمدی!
توقف برابر هوادار بدترین خبر ممکن برای پرسپولیس بود. 

در روزی که سرخپوشان امیدوار بودند دست پر از زمین 

مسابقه خارج شوند و در صورت توقف احتمالی استقلال، 

اختلاف امتیازی با این تیم را جبران کنند، اما این تیم برابر 

تیم مجیدی  برای  بهترین فرصت  تا  هوادار متوقف شد 

آماده شود و آنها در پی افزایش اختلاف امتیازی خود با 

رقیب دیرینه باشند.رضا عنایتی که امسال هوادار را از دسته 

یک به لیگ برتر رساند، در هر دو بازی رفت و برگشت 

و  کند  متوقف  را  محمدی  گل  یحیی  شاگردان  توانست 

پرسپولیس هیچ پیروزی برابر هوادار کسب نکرد. مسئله 

ای که در جا ماندن این تیم و افزایش فاصله امتیازی با 

استقلال تأثیر فراوانی داشت.

این مسئله زمانی نمود بیشتری پیدا می کند که بفهمیم 

استقلال برابر هوادار توانست هر 6 امتیاز کامل را از آن خود 

کند ولی پرسپولیس مقابل تیم رضا عنایتی 4 امتیاز از دست 

داد که شاید توقف روز گذشته این تیم، منجر به از دست 

رفتن عنوان قهرمانی برای پرسپولیس شود.

رضا عنایتی که در ابتدای فصل با هوادار نتایج خوبی نمی 

گرفت، تیمش رفته رفته شرایط بسیار خوبی را در پیش 

گرفت و به یک تیم پرتلاش تبدیل شد. او در بازی رفت برابر 

پرسپولیس به تساوی 2 - 2 رسید و روز گذشته نیز مقابل 

تیم گل محمدی به نتیجه مساوی بدون گل دست یافت تا 

کاپیتان سابق استقلال از پرسپولیس، 4 امتیاز گرفته باشد.

البته عنایتی تنها سرمربی استقلالی نیست که توانسته است 

در لیگ بیست و یکم از پرسپولیس امتیاز بگیرد. امیر قلعه 

نویی که پرافتخارترین سرمربی ایرانی تاریخ لیگ برتر به 

شمار می رود و هر 3 قهرمانی استقلال با حضور او روی 

نیمکت آبی پوشان حاصل شده، امسال سرنوشتی مشابه 

عنایتی داشت. او هر دو بازی رفت و برگشت را به تیم 

مجیدی باخت اما برابر پرسپولیس به دو نتیجه تساوی 

رسید تا او نیز از یحیی گل محمدی 4 امتیاز گرفته باشد.

امیر قلعه نویی بازی رفت را با حکم کمیته انضباطی و بازی 

برگشت را با نتیجه 2 بر یک به استقلال باخت اما برابر 

پرسپولیس به دو تساوی رسید. او در آزادی و سیرجان 

مقابل شاگردان گل محمدی به نتیجه مساوی یک - یک 

رسید تا یکی از موانع مهم در راه صدرنشینی این تیم بوده 

باشد. کسب 4 امتیاز از سرخپوشان تهرانی، نتیجه تقابل 

های ژنرال و پرسپولیس بوده است.علیرضا منصوریان دیگر 

سرمربی استقلالی است که توانست از سد پرسپولیس عبور 

کند. هر چند که او دیدار رفت را به سرخپوشان واگذار کرد 

اما در آبادان دست به کار بزرگی زد و با 2 گل توانست 

پرسپولیس را شکست دهد تا داشعلی آبی ها نیز 3 امتیاز 

از رقیب مستقیم آبی ها برای کسب عنوان قهرمانی گرفته 

باشد.

به  را  بازی  تهران،  در  و  رفت  بازی  در  علیرضا منصوریان 

کسی  کمتر  برگشت  دیدار  در  اما  کرد  واگذار  پرسپولیس 

انتظار داشت تا تیم او با نتیجه 2 بر صفر از سد سرخپوشان 

پایتخت عبور کند. او تنها کاپیتان سابق استقلال است که 

توانسته است امسال پرسپولیس را شکست دهد.

را به دلیل حضور کوتاه مدت در  چنانچه رسول خطیبی 

استقلال و پوشیدن پیراهن این تیم در زمره مربیان استقلالی 

به حساب بیاوریم، او نیز امسال توانست نخستین شکست 

پرسپولیس در لیگ برتر را رقم بزند و به همراه آلومینیوم در 

بازی رفت از سد تیم یحیی گل محمدی عبور کرد.

رسول خطیبی رسالت سال گذشته اش را در لیگ امسال 

نیز تکرار کرد. او باز هم اولین شکست فصل پرسپولیس 

را در اراک رقم زد و توانست از سد تیم یحیی گل محمدی 

عبور کند. البته نیم فصل دوم برای او خوب پیش نرفت و 

در بازی برگشت برابر این تیم تن به شکست داد و سهم او 

از تقابل هایش با پرسپولیس، 3 امتیاز بود.و بالاخره اینکه 

داوود سیدعباسی دیگر بازیکن سابق استقلال به همراه تیم 

قعرنشین شهرخودرو، یکی از غیرمنتظره ترین نتایج لیگ را 

رقم زد و در مشهد برابر پرسپولیس به نتیجه تساوی یک 

– یک رسید. اتفاقی که سبب شد تا گل محمدی 2 امتیاز را 

نیز در مشهد به جا بگذارد.پیروزی راحت در مشهد، انتظار 

هواداران پرسپولیس از این تیم در دیدار برابر شهرخودرو 

بود. اما تیم داوود سیدعباسی که بدون پیروزی و در قعر 

بیست  لیگ  نتایج  ترین  غیرمنتظره  از  یکی  بود،  جدول 

و یکم را رقم زد و یک تساوی ارزشمند برابر سرخپوشان 

تیم گرفت.به هر شکل  این  از  امتیاز  و 2  آورد  به دست 

پرسپولیس در حالی امروز 5 امتیاز از استقلال عقب افتاده 

که اگر آبی پوشان امشب موفق به شکست پیکان شوند، 

این اختلاف به عدد 8 می رسد. سرمربیان لیگ برتری که 

سابقه بازی در استقلال را دارند، در لیگ بیست و یکم و 

در مجموع 16 امتیاز از پرسپولیس گرفتند و تیم یحیی گل 

محمدی در این 9 تقابل، تنها 11 امتیاز به دست آورد که این 

مسئله یکی از دلایل اصلی واگذاری صدر جدول به تیم 

فرهاد مجیدی بوده است.

رایان  نظر  توانسته  رقبا  سایر  با  رقابت  در  بایرن 

گراونبرخ هافبک 19 ساله آژاکس را جلب کرده و با او 

به توافق قطعی برسد.

 بایرن مونیخ همواره سیاست خاص خود را در 

بازیکن داشته است. باشگاهی متمول در  جذب 

فوتبال آلمان که اعتقاد دارد صرف هزینه زیاد برای 

ابایی  این حال  با  فوق ستاره ها معقول نیست 

نداشته که مثلا برای جذب لوکاس هرناندز، مدافع 

فرانسوی اتلتیکو بیش از 80 میلیون یورو هزینه کند 

یا لروی سانه را با مبلغی گزاف از سیتی به خدمت 

بگیرد. سیاست امروز بایرن برای خریدهای تابستانی 

اما وسوسه کردن بازیکن با پروژه ورزشی جاه طلبانه 

اش است و نه دستمزدهای بالا.دی تلگراف هلند 

نوشته است که یکی از مهمترین اهداف بایرن برای 

فصل بعد رایان گراونبرخ، هافبک جوان آژاکس و 

تیم ملی هلند است و توانسته در رقابت با باشگاه 

های ثروتمند و بزرگ دیگر، او را متقاعد کند که به 

مونیخ بیاید.

در مذاکرات با گراونبرخ 19 ساله گفته شده که ما 

پول و دستمزد بالا نسبت به دیگر رقبا نخواهیم 

داد ولی می توانیم تضمین کنیم که زیر نظر یولیان 

ناگلزمان)مربی( نه تنها در ترکیب ثابت خواهی بود 

که مسیر پیشرفت برایت هموار خواهد شد. دی 

تلگراف نوشته است که تلاش های آژاکس برای 

تمدید با گراونبرخ به نتیجه نرسیده و بازیکن تصمیم 

نهایی خود را برای پیوستن به بایرن گرفته است. 

بایرن مونیخ چگونه پدیده 

آژاکس را وسوسه کرد؟
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 حمایت تمام قد برانکو از اسکوچیچ 
سرمربی اسبق تیم ملی ایران و پرسپولیس به حمایت از سرمربی کنونی تیم ملی پرداخت. 
برانکو ایوانکوویچ  در جدیدترین مصاحبه اش به تمجید از اسکوچیچ هموطنش در قامت 
مربی تیم ملی ایران پرداخت و کار او را بزرگ توصیف کرد.


